PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

NA PUBLICAÇÃO DE 12 DE JANEIRO 2023, EDIÇÃO Nº 910. PAG 02
ONDE SE LÊ: REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2022
CONTRATO Nº 59/2022
LEIA-SE: REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2022
CONTRATO N° 02/2023

PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 63/2022

CONTRATO N° 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
CNPJ/MF Nº 13.266.598/0001-07; CONTRATADA: W.A.F. EMPREENDIMENTOS
LTDA - CNPJ Nº 17.419.135/0001-99; FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL N°
10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS
ALTERAÇÕES; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA OU ARQUITETURA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DE JESUS/BA; ASSINATURA DO CONTRATO: 10/01/2023;
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES. UNIDADE: 01- CAMARA MUNICIPAL -
PROJETO/ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIV. LEGISLATIVAS E DOS
SERV. ADMINISTRATIVOS- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERV.
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA- FONTE: 00 – RECURSOS VINCULADOS;
VALOR GLOBAL: R$ 420.000,00 (QUATROCENTOS E VINTE REAIS). FRANCISCO
DE ASSIS LIMA DAMASCENO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANTÔNIO DE JESUS /BA.